УЧЕНЫЙ СОВЕТ

27.09.22 г.                                  протокол № 8

1. О контингенте студентов УлГТУ.

Докл. – начальник учебного управления И.В. Горбачев

Ученый Совет решил:

1.1. Принять информацию начальника учебного управления Горбачева И.В. к

сведению.

Решение принято единогласно.

2. Об организации воспитательной работы.

Докл. – проректор по работе с молодежью Г.М. Шигабетдинова

Ученый Совет решил:

2.1. Утвердить Календарный план внеучебной воспитательной работы на 2022-

2023 уч. год.

2.2. Внести изменения в критерии оценки деятельности заместителей деканов по

воспитательной работе и кураторов академических групп. Ответственный: Суркова

Е.В., Шигабетдинова Г.М.

2.3. Разработать программу повышения квалификации по организации воспита-

тельной работы в условиях реализации рабочей программы воспитания и провести

обучение. Ответственный: Шигабетдинова Г.М., Чебиняева И.Л.

2.4. Открыть Патриотический клуб УлГТУ. Ответственный: департамент по ра-

боте с молодежью и связям с общественностью.

2.5. Обеспечить включение молодежных общественных организаций УлГТУ в

реализацию федеральной повестки государственной молодежной политики. Ответ-

ственный: Объединенный совет обучающихся, Первичная профсоюзная организация

студентов.

Решение принято единогласно.

3. Разное.